[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

                  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2010
   №793
Об утверждении перечня муниципального

имущества, подлежащего передаче в
безвозмездное пользование на 2011 год

     В соответствии  со статьей 20 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи от 27.11.2009 № 139:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование на 2011 год  (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль  за   выполнением    постановления   возложить   на   заместителя      главы   города    по  управлению  имуществом Т.М. Маганову.

Глава города                                                                                         Р.З. Халиуллин

_72774372.doc
[image: image1.png]